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PROTOKÓŁ NR 84/2021 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 22.04.2021 r. w godz. 10:00-10:20 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonej listy 

obecności (załącznik nr 1 i 2*). 

 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

      Ad pkt 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

  a) otwarcie posiedzenia, 

 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

 

  b) stwierdzenie quorum, 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu                             

w Wałczu. 

 

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.   

 

    

   c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

 Wobec braku uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał 

niniejszy porządek posiedzenia  pod głosowanie. 

 

 W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 3* do niniejszego protokołu. 
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 Ad pkt 2 

Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu. 

 

a) zmieniająca uchwałę nr XXXV/212/2018 w sprawie utworzenia samorządowego zakładu 

budżetowego pn. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Wałczu oraz nadania 

statutu; 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Powiedział, że projekt uchwały dotyczy trzech aspektów: prostuje oczywistą omyłkę pisarską, 

polegającą na zastąpieniu wyrazu „Zespołu” wyrazem „Zakładu”; zmienia brzmienie pieczęci 

nagłówkowej Zakładu, obejmując jej treścią również nr REGON; wśród źródeł przychodu wskazuje 

dotacje, o których mowa w art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu i przekazany 

do Rady Powiatu. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

b) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m 

Powiedział, że przesłanką do zmian w budżecie jest konieczność zabezpieczenia środków na nowe  

i realizowane inwestycje; utworzenie w powiecie wałeckim Punktu Szczepień Powszechnych; 

zwiększenie dochodów Domu Pomocy Społecznej; otrzymanie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 dla Domu Pomocy Społecznej; otrzymanie środków z Funduszu Pracy 

na pokrycie potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy; otrzymanie refundacji poniesionych wydatków na 

organizację Centralnych uroczystości Dni Olimpijczyka. 

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu i przekazany 

do Rady Powiatu. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Zarząd 

Powiatu w Wałczu wystosował wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w Wałczu w celu rozpatrzenia 

w/w projektów uchwał. 

 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu. 

 

   

Ad pkt 3 

Sprawy bieżące. 

1. Wniosek z dnia 15 kwietnia 2021 roku Dyrektora Lokalnego Centrum Nauki 

„METALOWE INSPIRACJE” w Wałczu o przekazanie transzy środków z budżetu Powiatu 

Wałeckiego w wysokości 50.000,00 zł w ramach dotacji przyznanej na rok 2021. (załącznik 

Nr 7* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i zdecydował o przekazaniu transzy 

środków w łącznej wysokości 50.000,00 zł. 
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2. Pismo z dnia 20 kwietnia 2021 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałczu informujące o zwiększonych miesięcznych kosztach utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu powiatu wałeckiego umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych poza terenem powiatu. Przewidywana kwota wzrostu kosztu rocznego 

wynosi 213.801,85 zł. (załącznik Nr 8* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem, zaakceptował zwiększenie kosztów  

w przewidywanej wysokości i przekazał Skarbnikowi Powiatu w/m. 

 

Ad pkt 4 

             Wolne wnioski i zapytania. 

 

Wobec braku głosów w pkt. „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia 

Starosta o godz. 10:20 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 84/2021. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                

      Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 

                       /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 

                                       /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

 

                                                                 /-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


